
2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-4
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:19:52

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-4

CESAR PAIVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 402 CESAR PAIVA  1 00:01:23.260 00:00:02.271 00:00:08.865 00:01:57.155  43,24

 2 00:01:23.910 00:00:02.921 00:00:09.515 00:03:21.065  42,90

 3 00:01:22.887 00:00:01.898 00:00:08.492 00:04:43.953  43,43

 4 00:01:22.044 00:00:01.055 00:00:07.649 00:06:05.997  43,88

 5 00:01:22.431 00:00:01.442 00:00:08.036 00:07:28.428  43,67

 6 00:01:24.155 00:00:03.166 00:00:09.760 00:08:52.584  42,78

 7 00:01:22.326 00:00:01.337 00:00:07.931 00:10:14.911  43,73

 8 00:01:22.841 00:00:01.852 00:00:08.446 00:11:37.752  43,46

 9 00:01:21.451 00:00:00.462 00:00:07.056 00:12:59.203  44,20

 10 00:01:20.989 00:00:00.000 00:00:06.594 00:14:20.193  44,45

 11 00:01:21.702 00:00:00.713 00:00:07.307 00:15:41.895  44,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:20.989

PENALIZAÇÕES:

DIEGO PICH

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 0 DIEGO PICH  1 00:01:14.486 00:00:00.091 00:00:00.091 00:01:46.760  48,33

 2 00:01:15.082 00:00:00.687 00:00:00.687 00:03:01.842  47,95

 3 00:01:14.395 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:16.238  48,39

 4 00:01:15.270 00:00:00.875 00:00:00.875 00:05:31.508  47,83

 5 00:01:16.839 00:00:02.444 00:00:02.444 00:06:48.348  46,85

 6 00:01:17.397 00:00:03.002 00:00:03.002 00:08:05.746  46,51

 7 00:01:18.358 00:00:03.963 00:00:03.963 00:09:24.104  45,94

 8 00:01:20.764 00:00:06.369 00:00:06.369 00:10:44.869  44,57

 9 00:01:15.265 00:00:00.870 00:00:00.870 00:12:00.134  47,83

 10 00:01:19.989 00:00:05.594 00:00:05.594 00:13:20.123  45,01

 11 00:01:25.351 00:00:10.956 00:00:10.956 00:14:45.475  42,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:14.395

PENALIZAÇÕES:

JUNIOR GIBIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 32 JUNIOR GIBIM  1 00:01:19.403 00:00:03.527 00:00:05.008 00:01:52.785  45,34

 2 00:01:15.876 00:00:00.000 00:00:01.481 00:03:08.661  47,45

 3 00:01:16.281 00:00:00.405 00:00:01.886 00:04:24.942  47,19

 4 00:01:16.716 00:00:00.840 00:00:02.321 00:05:41.659  46,93

 5 00:01:16.351 00:00:00.475 00:00:01.956 00:06:58.011  47,15

 6 00:01:16.895 00:00:01.019 00:00:02.500 00:08:14.906  46,82

 7 00:01:17.803 00:00:01.927 00:00:03.408 00:09:32.709  46,27

 8 00:01:17.496 00:00:01.620 00:00:03.101 00:10:50.206  46,45

 9 00:01:19.439 00:00:03.563 00:00:05.044 00:12:09.645  45,32

 10 00:01:21.351 00:00:05.475 00:00:06.956 00:13:30.996  44,25

 11 00:01:22.968 00:00:07.092 00:00:08.573 00:14:53.965  43,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:15.876

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-4
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:19:59

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

WILSON MENDES BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 39 WILSON MENDES BATISTA  1 00:01:24.826 00:00:02.061 00:00:10.431 00:01:59.542  42,44

 2 00:01:23.758 00:00:00.993 00:00:09.363 00:03:23.301  42,98

 3 00:01:23.646 00:00:00.881 00:00:09.251 00:04:46.947  43,04

 4 00:01:24.250 00:00:01.485 00:00:09.855 00:06:11.197  42,73

 5 00:01:22.765 00:00:00.000 00:00:08.370 00:07:33.963  43,50

 6 00:01:22.893 00:00:00.128 00:00:08.498 00:08:56.856  43,43

 7 00:01:23.270 00:00:00.505 00:00:08.875 00:10:20.127  43,23

 8 00:01:23.829 00:00:01.064 00:00:09.434 00:11:43.956  42,94

 9 00:01:24.466 00:00:01.701 00:00:10.071 00:13:08.422  42,62

 10 00:01:25.732 00:00:02.967 00:00:11.337 00:14:34.155  41,99

 11 00:01:25.460 00:00:02.695 00:00:11.065 00:15:59.615  42,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:22.765

PENALIZAÇÕES:

FABIO ROGERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 18 FABIO ROGERIO  1 00:01:20.403 00:00:00.000 00:00:06.008 00:01:53.737  44,77

 2 00:01:21.376 00:00:00.973 00:00:06.981 00:03:15.113  44,24

 3 00:01:20.894 00:00:00.491 00:00:06.499 00:04:36.008  44,50

 4 00:01:22.164 00:00:01.761 00:00:07.769 00:05:58.172  43,81

 5 00:01:23.155 00:00:02.752 00:00:08.760 00:07:21.327  43,29

 6 00:01:23.207 00:00:02.804 00:00:08.812 00:08:44.535  43,27

 7 00:01:24.183 00:00:03.780 00:00:09.788 00:10:08.719  42,76

 8 00:01:23.634 00:00:03.231 00:00:09.239 00:11:32.353  43,04

 9 00:01:22.156 00:00:01.753 00:00:07.761 00:12:54.510  43,82

 10 00:01:21.964 00:00:01.561 00:00:07.569 00:14:16.474  43,92

 11 00:01:22.596 00:00:02.193 00:00:08.201 00:15:39.070  43,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:20.403

PENALIZAÇÕES:

JAMESON SCHOLZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 51 JAMESON SCHOLZ  1 00:01:23.095 00:00:01.761 00:00:08.700 00:01:57.649  43,32

 2 00:01:24.061 00:00:02.727 00:00:09.666 00:03:21.710  42,83

 3 00:01:22.883 00:00:01.549 00:00:08.488 00:04:44.594  43,43

 4 00:01:22.412 00:00:01.078 00:00:08.017 00:06:07.006  43,68

 5 00:01:22.135 00:00:00.801 00:00:07.740 00:07:29.142  43,83

 6 00:01:22.776 00:00:01.442 00:00:08.381 00:08:51.918  43,49

 7 00:01:21.965 00:00:00.631 00:00:07.570 00:10:13.884  43,92

 8 00:01:21.334 00:00:00.000 00:00:06.939 00:11:35.218  44,26

 9 00:01:22.386 00:00:01.052 00:00:07.991 00:12:57.605  43,70

 10 00:01:21.930 00:00:00.596 00:00:07.535 00:14:19.535  43,94

 11 00:01:21.619 00:00:00.285 00:00:07.224 00:15:41.154  44,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:21.334

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-4
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-4

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:19:59

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JEFFERSON MIGUEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEFFERSON MIGUEL  1 00:01:17.572 00:00:02.069 00:00:03.177 00:01:49.768  46,41

 2 00:01:35.148 00:00:19.645 00:00:20.753 00:03:24.916  37,84

 3 00:01:19.864 00:00:04.361 00:00:05.469 00:04:44.780  45,08

 4 00:01:16.791 00:00:01.288 00:00:02.396 00:06:01.572  46,88

 5 00:01:15.658 00:00:00.155 00:00:01.263 00:07:17.230  47,58

 6 00:01:16.379 00:00:00.876 00:00:01.984 00:08:33.609  47,13

 7 00:01:15.503 00:00:00.000 00:00:01.108 00:09:49.112  47,68

 8 00:01:17.589 00:00:02.086 00:00:03.194 00:11:06.701  46,40

 9 00:01:20.631 00:00:05.128 00:00:06.236 00:12:27.333  44,65

 10 00:01:17.050 00:00:01.547 00:00:02.655 00:13:44.383  46,72

 11 00:01:16.481 00:00:00.978 00:00:02.086 00:15:00.865  47,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:15.503

PENALIZAÇÕES:

MARCOS YOSHIHARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 30 MARCOS YOSHIHARA  1 00:01:16.678 00:00:00.000 00:00:02.283 00:01:49.289  46,95

 2 00:01:18.227 00:00:01.549 00:00:03.832 00:03:07.517  46,02

 3 00:01:19.689 00:00:03.011 00:00:05.294 00:04:27.207  45,18

 4 00:01:19.190 00:00:02.512 00:00:04.795 00:05:46.397  45,46

 5 00:01:19.936 00:00:03.258 00:00:05.541 00:07:06.334  45,04

 6 00:01:20.780 00:00:04.102 00:00:06.385 00:08:27.114  44,57

 7 00:01:19.996 00:00:03.318 00:00:05.601 00:09:47.110  45,00

 8 00:01:19.177 00:00:02.499 00:00:04.782 00:11:06.287  45,47

 9 00:01:20.610 00:00:03.932 00:00:06.215 00:12:26.898  44,66

 10 00:01:26.539 00:00:09.861 00:00:12.144 00:13:53.437  41,60

 11 00:01:28.278 00:00:11.600 00:00:13.883 00:15:21.716  40,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.678

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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